
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
16 вересня 2015 року м. Кривий Ріг № 364

⌐                                                   ¬
Про видачу дубліката сві-
доцтва про право власності
на нерухоме майно

З метою врахування загальнорайонних інтересів та колективних потреб
територіальної громади Саксаганського району, керуючись Законом України
«Про приватизацію державного житлового фонду», рішенням Криворізької
міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг і межі повноважень
районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
ВИРІШИВ:

1. Видати дублікат свідоцтва про право власності на нерухоме майно за
адресою: мікрорайон Сонячний, будинок 22, квартира 74, загальною площею
47,3 кв. метрів на праві приватної спільної часткової власності, власники: ***
(1/3 частини), *** (1/3 частини), *** (1/3 частини), уповноваженим власником
квартири визнати ***.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на відділ житлово-
комунального господарства (Коркач Ю. В.) та заступника голови районної у
місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


